P Rā q̄s ops maximi. *Dio.*
deus: vt q̄ scōz marty^u tuo-
rū tiburij valeriani et maximi so-

lēma colim^{us}: coz enā v̄tutes imi-
temur. *Per. In sci antici pape*

A thicet^{ur} natōe et marit^u. *L. i.*
syrus ex p̄ie iohanne de vico

hamissa: sedit annos nouē: mēses tres: dies tres. Fuit autē tēpibus seueri et marci a solatu gallicani et ueteris vsq; ad p̄sentē et ruffinuz. Hic constituit vt clericus comā nō nutriet fm̄ p̄ceptū ap̄loꝝ. Hic fecit ordinationes q̄nq; p̄ mēse dēcē b̄n̄i: p̄sb̄icos. xvij. diacones q̄tuor: ep̄os p̄ diuersa loca. ix. Qui etiā obijt martyr: et sepult⁹ est in cimiterio calixti. xij. cal. maij: et cessauit ep̄at⁹ dies. vij. **In scōꝝ martirum et p̄ntificū iohannis et gaj.**

Subter nationē cāpa. **Eccl. i.** Nus: ex p̄e p̄cordio de ciuitate fundis: sedit annos. ix. menses tres. Fuit autē tēpib⁹ seueri et marci a cōsultu rustici et aglini vsq; ad lētr̄gij et clarū. Hic cōstituit vt nulla monacha palā sacratāz p̄tingeret: neq; icensū poneret in scā ecclia. Hic fecit ordinationes tres per mēse dēcē b̄n̄i: p̄sb̄icos. vij. diacones. ix. ep̄os p̄ diuersa loca nūo. xj. Qui etiā sepult⁹ ē i cimiterio calixti via appia. x. calē. maias: et cessauit ep̄at⁹ dies. xxj.

Gai nationē dalmatin⁹ ex **Eccl. iij.** genē dioeletiani imperatoris: ex p̄e gaio sedit ānos. xj. mēses. iij. dies. xj. Fuit autē tēpib⁹ carni a die. xvj. cal. ianuarij: a p̄sultu cari secūdi et carini vsq; in diē. xij. cal. maij: sub dioeletiano q̄tro et p̄stātino secūdo. Hic constituit vt oēs ordines in ecclia sic ascēderēt. Sigs esse ep̄us mereret vt p̄us esset ostiari uisector: exorcista: sequēs s̄bdiacon⁹: diacon⁹: p̄sbyter: et exinde ep̄us ordinaretur. Hic regiones

diuisit diaconibus. **Lectio. iij.** **H**ic fugiēs p̄secutionē dioeletiani: i criptis latitādo martyrio coronat. Hic fecit ordinationes q̄tuor: p̄ mēse dēcē b̄n̄i: p̄sb̄icos. xv. diacones. vij. ep̄os p̄ diuersa loca numero. v. Qui post annos. xj. cū gabino fr̄e suo p̄pter filiā gabini p̄b̄i noie sulānā: martyrio coronat. Qui etiā sepult⁹ est in cimiterio calixti via appia. x. cal. maij et cessauit ep̄at⁹ dies. xj. **In festiuitatib⁹ scōꝝ a pascha vsq; ad p̄teco. ps. et hy. de cōi scōꝝ dicunt: nisi ubi ps. et hy. vel v. p̄p̄ij assignent. Et cantant hy. vsq; ad ascensionē i tono. Ad cenā agniā p̄sonāt illi tono. Et i fine dicit. Gloria tibi dñe qui surrexisti. p̄ter q̄ i hymno sancte crucis. Qui vō nō consonāt illi tono dicuntur in tono consueto p̄ter hym. Sanctorum meritis. loco cuius vsq; ad ascensionē dicitur hym. Rex gloriose. etiā si non cantatur officium. Simili modo hym. festiuitatum que veniunt ab ascensionē vsq; p̄teco. cantant in tono ascensionis: qui p̄sonāt illi tono: et in fine dicit Gloria tibi dñe qui scandis super. Qui vō non cōsonant: dicuntur in proprio tono. De pluribus siue de vno martyre. Capitulum.**